
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

ККООВВДДООРРССККООГГОО  РРААЙЙООННАА      
 

ПРИКАЗ 
 
  30.06.2020   № 202 

г. Ковдор 

 

  

О внесении изменений в приказ МКУ Управление образования 

Ковдорского района от 18.06.2020 года № 195 
 

 В связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой, 

сложившейся в Ковдорском районе п р и к а з ы в а ю: 

1. В приложение к приказу МКУ Управление образования Ковдорского 

района от 15.01.2020 года №20 «Об организации оздоровительных лагерей с 

дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных 

бюджетных общеобразовательных учреждений  в 2020 году» внести 

следующие изменения «График проведения оздоровительных смен в лагерях 

дневного пребывания детей на базе муниципальных образовательных 

учреждений в 2020 году» 

 

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений  СОШ №1, 4, ООШ №2, 3 (Колупова И.В., Клементьев А.В., 

№ п/п название 

образовательного 

учреждения, на базе 

которого открыт ДОЛ 

дневного пребывания 

детей 

 

смена  

 

продолжит

ельность 

смены 

(дней) 

     количество     

детей 

2-х раз. 

питание 

3-х раз. 

питание 

1.  МБОУ СОШ №1 

 

с 06.07.2020 

по 29.07.2020 

21  130 

с 24.10.2020 

по 31.10.2020 

7 210  

2.  МБОУ ООШ № 2 с 24.10.2020  

по 31.10.2020 

7 180  

3.  МБОУ ООШ № 3 с 27.07.2020 

по 19.08.2020 

21  90 

с 24.10.2020 

по 31.10.2020 

7 180  

4.  МБОУ СОШ № 4 с 06.08.2020 

по 29.08.2020 

21 

 

 20 

с 24.10.2020      

по 31.10.2020 

7 30  



Ермачкова О.И., Пояркова Н.М.) организовать работу оздоровительных лагерей 

с дневным пребыванием в каникулярное время в соответствии с измененным 

графиком. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  
   

Начальник МКУ Управление                                        

образования Ковдорского района                 И. А. Тренина   

 

 

 

 

 

 

 


